2

[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
23.12.2014

      №
	О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 28 февраля 2007 года № 567–НПА
"О Положении о публичных слушаниях в Уссурийском городском округе

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 28 февраля 2007 года № 567–НПА "О Положении о публичных слушаниях в Уссурийском городском округе", следующие изменения:

1) в статье 4:

а) в пункте 1 слова "глава Уссурийского городского округа (далее -глава)" заменить словами "глава администрации Уссурийского городского округа (далее – глава администрации)";
б) в пункте 5 слова "председателем Думы" заменить словами "главой Уссурийского городского округа";

2) в статье 5:

а) в пункте 1 слова "главы Уссурийского городского округа -Главой" заменить словами "главы администрации Уссурийского городского округа -  Главой администрации";
б) в пункте 5 после слова "главы" дополнить словом "администрации";

в) в пункте 6 после слова "главой" дополнить словом "администрации";

г) в пункте 7 после слова "главы" дополнить словом "администрации";

3) в статье 9:

а) в пункте 2 после слова "главы" дополнить словом "администрации";

б) в пункте 3 после слова "главу" дополнить словом "администрации";

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа                                          Н. Н. Рудь